Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA

Ofício Circular nº.08 /2024
Gabinete do Presidente

Formosa do Rio Preto -Bahia, 1 de Abril de 2024.

Aos Ilmos. (as) S:rs. (as) Vereadores (as)
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as) Senhores (as),

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente

desta Casa Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento

Interno, sirvo-me do presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA Nº. 79S, DE

01 DE ABRIL DE 2024, NO HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS:

- Consta as Indicações:

INDICAÇÃO Nº 10 do Vereador Edson Batista que indica instalação de bueiro entre as

localidades de lntãns e Lagoa de Cima, zonas rurais do nosso Município.

INDICAÇÃO Nº 11 do Vereador José Edimilson de Souza que indica a construção de uma
ponte de concreto sobre o Riacho da Catana situado na localidade do Angico, Zona Rural

Deste Município.

INDICAÇÃO Nº 12 do Vereador Lucimagno Nogueira que indica a construção de uma

ponte de concreto na localidade do Arroz de Cima.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elev·ã'Õ<fê<:'Jnsideração e apreço .

. /J /; i

Atençrosarnente~
/.·- i f/

/ ! /
1~--·

/ .. /'
Í . j

Herryi'Ínio CorHeito dos Reis
Presid,nte da yâmara Municipal

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47.990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3616-2430

Site Oficial: www .camaraformosadoriopreto.ba.gov .br